DECLARAÇÃO DE PUBLICAÇÃO

Declaramos para os devidos fins que o trabalho intitulado IMPACTOS AMBIENTAIS
CAUSADOS PELO DESCARTE DE RESÍDUOS SÓLIDOS PROVENIENTES DA
INDÚSTRIA PETROLÍFERA de autoria de FAVILLA VIVIANNE DA SILVA PINTO,
DIVANIRA FERREIRA MAIA, JOÃO PEDRO SOUZA ANDRADE , foi publicado nos Anais II
CONEPETRO referente ao ISSN 2446-8339.

Link da Publicação:

https://mail.editorarealize.com.br/artigo/declaracao/26964

https://mail.editorarealize.com.br/artigo/declaracao/26964